宮城 CLT協第９２号

     令和 元年１２月２５日

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 会員各位

宮城県 CLT等普及推進協議会

会  長 佐 藤 正 友

令和元年度宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会活動報告会のご案内について

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，令和元年度も佳境を迎えました。今年度も各専門５分野の部会毎に特色のある事業を展開

してきた結果，様々な成果が生まれました。これもひとえに，会員及び関係者の皆様のご支援の賜

物と感謝申し上げます。

 つきましては，下記により「成果発表会」並びに「みやぎ『木構造』現場技術者認定式」を開催

致しますので，ぜひご出席賜りたくご案内申し上げます。

 なお，参加される方は別紙にご記入の上，令和２年１月２０日（月）までに事務局あてＦＡＸ又

はメールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【活動報告会】

１ 日  時 令和２年１月２７日（月）13:30～17:00

２ 場  所 フォレスト仙台 第１フォレストホール ２Ｆ

（ 〒981-0933 仙台市青葉区柏木 1-2-45 TEL 022-271-9340 ）
○成果発表会

（１） 小幅パネルを接合し大判化するＣＬＴ架構形式の開発

報告者 東北大学大学院工学研究科 教授 前田 匡樹 様

（２） 未利用資源活用ラミナ開発プロジェクト

報告者 宮城県林業技術総合センター 上席主任研究員 大西 裕二 様

（３）「公共建築物等木材利用促進研修」(林野庁主催)受講報告

    報告者 株式会社櫻田建築設計事務所 設計部長 吉田 博志 様

             ～～～ 休憩 ～～～

（４） 部会活動報告

報告者 設計部会長 安達 揚一 様

    普及広報部会長 伴野 政樹 様

○みやぎ『木構造』現場技術者認定式

（１）認定書授与式

（２）研修成果報告

  報告者 セルコホーム株式会社 相澤 那樹 様

      皆成建設株式会社   阿部 貴志 様

（３）記念撮影 来場者全員

 宮城県 CLT 等普及推進協議会 事務局 久本，日野
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com